UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CENTRO INTERDISCIPLINAR DE PESQUISAS EM ESPORTE E EXERCÍCIO FÍSICO

PROJETO ESPORTE EDUCACIONAL DO PROGRAMA SEGUNDO TEMPO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005 AO EDITAL Nº 002/2023 – PROJETO
ESPORTE EDUCACIONAL DO PROGRAMA SEGUNDO TEMPO

-CIPEEF/UNEMAT

PROCESSO SELETIVO PARA O PREENCHIMENTO DE CADASTRO DE
RESERVA PARA VAGA DE PROFESSOR/A DE EDUCAÇÃO FÍSICA PARA
ATUAR NO PROJETO ESPORTE EDUCACIONAL DO PROGRAMA SEGUNDO
TEMPO NA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, CAMPUS
CÁCERES, VINCULADO AO CENTRO INTERDISCIPLINAR DE PESQUISAS
EM ESPORTE E EXERCÍCIO FÍSICO.

A coordenação do Centro Interdisciplinar de Pesquisas em Esporte e Exercício Físico
(CIPEEF), por meio do Termo de Convênio 003/2022-PGM entre a Prefeitura Municipal
de Cáceres e a Fundação Universidade do Estado de Mato Grosso (UNEMAT), em que se
chancelou a formalização da relação de parceria, em regime de mútua cooperação,
autorização para execução do Projeto Esporte Educacional do Programa Segundo Tempo,
publicado na edição de 28 de dezembro de 2022 no Jornal Oficial Eletrônico dos
Municípios do Estado de Mato Grosso (Ano XVII | Nº 4.139, p, 100), conforme demanda
explicitada no plano de trabalho aprovado, torna público processo seletivo em cadastro de
reserva para a seleção de professor/a de Educação Física para atuar frente às
demandas do Projeto.

Resultado Final:
Nome Nota Final Situação

Luciano Santos Alves 31,75 Classificado(a)

Luciene Rodrigues Carvalho 18,0 Classificado(a)

Cáceres/MT, 06 de fevereiro de 2023.

RILLER SILVA REVERDITO
Coordenador do CIPEEF/UNEMAT

Portaria nº 2440/2022

1